Tekniska Laroverkets Kamratforbund r.f.
Romgatan 5 - Liiketila

00560 Helsingfors

Manadsmote

Tid: torsdagen den 6.10.2022 kl. 18:00

Plats: Klubblokalen (Nilsidggatan 11-13)

Google Meets

https://meet.google.com/jmw-uxyo-yde

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Oppnandet av métet.
Godkannande av motets stadgeenlighet och beslutsforhet.
Upplasande samt godkdannande av foredragningslistan.

Val av tva protokolljusterare och tva réstraknare for motet.

- Forslag: Protokolljusterarna fungerar aven som rostraknare.

Uppldsande samt godkdnnande av férra motesprotokollet.
Presentation av revisorernas berdttelse 2021.
Faststallandet av Forbundets bokslut 2021.
Beviljande av ansvarsfrihet for styrelsen 2021.
TLK 110 Historikprojekt.
Styrelsemeddelanden.

Medlemsarenden.

Klubbarna informerar.

Klubblokalen.

Arcada feedback.

Ovriga drenden.

Nasta mote.

Avslutandet av motet.

FOREDRAGNINGSLISTA



Romgatan 5 - Liiketila

00560 Helsingfors

Protokollet undertecknas elektroniskt av (Namn, Roll):
Johannes Edgren, Férbundsordférande

Malin Kuikka, Sekreterare

Protokolljusterare

Protokolljusterare

Tekniska Laroverkets Kamratforbund r.f.
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